בבית המשפט העליון

בש"פ 7586/18

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

קלייר קרובלי המשיבה:

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג בחשון התשע"ט (1.11.2018)

בשם המבקשת: עו"ד איתמר גלבפיש

בשם המשיבה: עו"ד נאיל זחאלקה

החלטה

1. זוהי בקשה רביעית להארכת מעצרה של המשיבה ב-90 ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 34689-06-17 בבית
המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

2.